[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
КОРОБЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЛЬНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «28» июня 2024 года	№ 70

О признании утратившими силу отдельных муниципальных правовых актов

[bookmark: _Hlk79501936]В соответствии с Уставом Коробецкого сельского поселения Ельнинского района Смоленской области

1. Признать утратившими силу муниципальные правовые акты:
	- распоряжение  Администрация Пронинского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области от 06.06.2011№68-р«Об утверждении Положения о порядке подготовки ежегодного отчета Главы Администрации Пронинского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области о результатах своей деятельности, деятельности Администрации Пронинского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области, в том числе о решении вопросов, поставленных Советом депутатов Пронинского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области»;

	- распоряжение  Администрация Пронинского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области от 27.07.2012№75-р «Об утверждении регламента применения электронной цифровой подписи в СЭД Администрации Пронинского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области»;

	[bookmark: _GoBack]- распоряжение  Администрация Пронинского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области от 19.02.2015№10 «Об утверждении реестра муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Пронинского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области».

     2. Настоящее распоряжение обнародовать в соответствии с Уставом Коробецкого сельского поселения Ельнинского района Смоленской области и разместить на официальном сайте Администрации Коробецкого сельского поселения Ельнинского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его обнародования.

Глава муниципального образования
Коробецкого сельского поселения
Ельнинского района Смоленской области	                              И.В.Буряков
image1.png